その２（選挙運動用ビラの作成）

令和７年４月１５日

邑南町選挙管理委員会委員長 漆谷育也 様

令和７年４月２０日執行 邑南町議会議員一般選挙

候補者 邑 南 太 郎

選挙運動用ビラの作成契約届出書

下記のとおりビラ作成の契約を締結したので届け出ます。

記

備考 契約届出書には、契約書の写し及び積算書（写真撮影費、企画費、材料費、印刷・加工費等の区分によ

り記載）の写しを添付してください。

２ 候補者本人が届け出る場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が届け出る場合に

あっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、候

補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではない。

契約年月日
契約の相手方の氏名又は名称及び住所並

びに法人にあってはその代表者の氏名

契 約 内 容
備 考

作成契約枚数 作成契約金額

R７.４.1
（株）□□印刷 代表取締役 〇〇〇〇

邑南町矢上〇○番地
２,000枚 13,000円

公議８

氏名の欄は次のいずれかに従い記載すること

①記名＋押印

②本人の署名（押印なし）

③記名のみ→この場合で本人が提出するときは、提出時に本人

確認書類の提示又は提出をいただくこととなりま

す。

④記名のみ→この場合で代理人が提出するときは、提出時に委

任状及び代理人の本人確認書類の提示又は提出を

いただくこととなります。